
UCHWAŁA NR 58/VIII/2019
RADY GMINY MAŁA WIEŚ

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mała Wieś 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzanych przez 
Gminę Mała Wieś, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzanych przez Gminę 
Mała Wieś, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś

Andrzej Pielat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 10612



Załącznik do uchwały Nr 58/VIII/2019

Rady Gminy Mała Wieś

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mała Wieś, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mała Wieś oraz inne organy, od 

dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Szkoła 
Podstawowa 
w Dzierżanowie

Dzierżanowo 53
09-460 Mała Wieś

Gmina Mała Wieś: Dzierżanowo, Dzierżanowo 
Osada, Główczyn od numeru 1 do 21, Liwin od 
numeru 1 do 16, Nakwasin od numeru 1 do 58, 
Rąkcice
Gmina i Miasto Wyszogród: Słomin od numeru 
47 do 62

2. Szkoła 
Podstawowa im. 
Wincentego 
Hipolita 
Gawareckiego 
w Małej Wsi

Mała Wieś
ul. Jana Kochanowskiego 17
09-460 Mała Wieś

Gmina Mała Wieś: Nowe Arciszewo, Borzeń,
Brody Duże od nr 1 do nr 7 i od nr 29 do końca, 
Brody Małe, Kiełtyki, Lasocin, Liwin od nr 17 do 
końca, Mała Wieś, Nakwasin od nr 59 do końca, 
Niździn, Nowe Gałki, Nowe Święcice, 
Orszymowo, Perki, Przykory, Stare Arciszewo,
Ściborowo, Stare Gałki, Stare Święcice, 
Węgrzynowo, Wilkanowo
Gmina i Miasto Wyszogród: Pruszczyn 
i Ciućkowo  od nr 1 do 8 i od nr 38 do końca.

3. Szkoła 
Podstawowa 
w Podgórzu

Podgórze 6
09-460 Mała Wieś

Gmina Mała Wieś: Brody Duże od nr 8 do 28, 
Chylin, Kupise, Podgórze, Podgórze- Parcele, 
Zakrzewo Kościelne
Gmina i Miasto Wyszogród: Rakow

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10612


		2019-09-10T09:36:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




